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Agostini Loris Collaboratore tecnico 1 0734-284.330 loris.agostini@comune.fermo.it

Ferroni Roberto Collaboratore tecnico 1 0734-284.330 roberto.ferroni@comune.fermo.it

Ruzzetta Mauro Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Petrini Luigi Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Pierdominici Graziano Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Marcaccio Sauro Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Cintio Stefano Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Bocci Graziano Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Abbruzzetti Tullio Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Principi Simone Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Virgili Domenico Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Dari Giammario Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Marinangeli Oriano Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Foglini Giuseppe Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Vecchiola Fabio Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Marziali Marino Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Gesuiti Michele Autista scuolabus e mezzi complessi 1 0734-284.330

Petrini Alberto Autista mezzi complessi 1

Ferracuti Fabrizio Funzionario tecnico 1 0734-284.490 fabrizio.ferracuti@comune.fermo.it

Marcantoni Marina Rita Funzionario tecnico 1 0734-284.490 marina.marcantoni@comune.fermo.it

Rucci Fabrizio Istruttore direttivo tecnico 1 0734-284.288 fabrizio.rucci@comune.fermo.it

Lanfranchi Andrea Istruttore tecnico 1 0734-284.284 andrea.lanfranchi@comune.fermo.it

Rogante Patrizia Istruttore tecnico 1 0734-284.242 patrizia.rogante@comune.fermo.it

Santini Stefano Istruttore tecnico 1 0734-284.284 stefano.santini@comune.fermo.it

Ciferri Daniela Istruttore tecnico 1 0734-284.339 daniela.ciferri@comune.fermo.it

Traini Fabio Istruttore tecnico 1 0734-284.251 fabio.traini@comune.fermo.it

Vasco Silvia Istruttore tecnico 1 0734-284.339 silvia.vasco@comune.fermo.it

Giacinti Manuela Istruttore tecnico 1 0734-284.352 manuela.giacinti@comune.fermo.it

Dirigente Alessandro Paccapelo 

Settore - Lavori Pubblici, Ambiente, Urbanistica 

Servizio Governo del territorio

Servizio  Autoparco

Cognome Nome Profilo professionale
Categoria

telefono e-mail
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Diletti Daniela Funzionario 1 0734-284.405 daniela.diletti@comune.fermo.it

Fortuna Mauro Funzionario 1 0734-284.292 mauro.fortuna@comune.fermo.it

Bertolini Roberto Funzionario 1 0734-284.353 roberto.bertolini@comune.fermo.it

Ciccalè Enzo Istruttore direttivo tecnico 1 0734-284.246 enzo.ciccale@comune.fermo.it

Bianchini Emanuele Istruttore direttivo tecnico 1 0734-284.248 emanuele.bianchini@comune.fermo.it

Iommetti Geremia Istruttore direttivo tecnico 1 0734-284.334 geremia.iommetti@comune.fermo.it

Pompei Giorgio Istruttore direttivo tecnico 1 0734-284.250 giorgio.pompei@comune.fermo.it

Viozzi Romeo Istruttore direttivo 1 0734-284.222 romeo.viozzi@comune.fermo.it

Lisciani Luigi Istruttore tecnico 1 0734-284.272 luigi.lisciani@comune.fermo.it

Mecozzi Danilo Istruttore tecnico 1 0734.284.252 danilo.mecozzi@comune.fermo.it

Concetti Giovanni Operaio specializzato elettricista 1 0734-228.240

Cappelletti Sante Autista mezzi complessi 1

D’Angelo Mario Autista mezzi complessi 1

Lamponi Michele Operaio - cantoniere 1

Li Causi Luigi Collaboratore 1 0734-284.409 luigi.licausi@comune.fermo.it

Andrelli Ubaldo Operaio muratore 1

Bianchini Paolo Operaio specializzato elettricista 1

Bianchini Sauro Operaio muratore 1

Carannante Massimo Operaio specializzato falegname 1 0734-622.960

Paglialunga Luigi Operaio imbianchino 1

Tarquini Daniela Funzionario 1 0734-284.280 daniela.tarquini@comune.fermo.it

Ortenzi Pierfilippo Istruttore direttivo tecnico 1 0734-284.245 pierfilippo.ortenzi@comune.fermo.it

Paccapelo Alida Istruttore direttivo tecnico 1 0734.284.354 alida.paccapelo@comune.fermo.it

Marzoni Diego Istruttore 1 diego.marzoni@comune.fermo.it

Marziali William Collaboratore amministrativo 1 0734-227.232 william.marziali@comune.fermo.it

Postacchini Giovanni Capo operaio giardiniere 1 0734-284.245

Bianchini Luigino Operaio giardiniere 1 0734-284.245

Cappella Fabrizio Necroforo 1 0734-227.232

Malaspina Rio Necroforo 1 0734-227.232

Polini Patrizio Necroforo 1 0734-227.232

Pazzi Franco Operaio giardiniere 1 0734-284.245

Giansanti Alba Istruttore direttivo tecnico 1 0734-284.314 alba.giansanti@comune.fermo.it

Servizio Lavori Pubblici

Servizio Staff - Segreteria - Settore

Servizio Politiche ambientali
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Ferracuti Maria Paola Istruttore 1 0734-284.246 paola.ferracuti@comune.fermo.it

Fuiano Piero Istruttore 1 0734-284.315 piero.fuiano@comune.fermo.it

Moio Vittoria Istruttore 1 0734-284.315 vittoria.moio@comune.fermo.it

Vitturini Maria Lina Collaboratore 1 0734-284.274 marialina.vitturini@comune.fermo.it
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